KWC

KwWC
Ablaufventil Push Open

Modell-Linie: ACCESSOIRES | Z.538.321.000
Armaturen | Zubehor Armaturen

263

30-45.5

35

G11/4"
262

KWC-Nr. Farbcode

538321 chromeline

chromeline

538523 matt black

matt black

538524 brushed steel

brushed steel

* KWC Ablaufventil Push Open
*2in 1 Funktion

- zum 6ffnen und schliessen driicken
- in offener Position arretierbar

Technische Daten

*fiir Waschtische mit oder ohne Uberlauf geeignet
*Separat bestellen (optional oder falls erforderlich):

- Distanzring (nur fiir dinnwandige Becken ohne Uberlauf)
-15mmZ.538.759.000 oder 256 mm 7.538.761.000

Farbcode

chromeline

Armaturtyp

Ablaufventil

Optionales Zubehor

Ablaufventil Distanzring

538759
7.538.759.000
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